Директору МАУ ЗАТО Северск «РЦО»
А.А.Ниякиной
От ___________________________________

______________________________________

Место работы__________________________

______________________________________

Должность____________________________

______________________________________

Контактный тел._______________________

Заявление
     Прошу зачислить меня слушателем по программе дополнительного  профессионального образования______________________________________

__________________________________________________________________

с целью (повышения квалификации/профессиональной переподготовки)

с «____»_______20___г.             по «______»________20___г.
Дата________                             Подпись___________/__________________

                                                                                   ФИО